16-02-2024 23:21:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de via com intenso fluxo de veículos todo o dia, bem como trata-se de local de movimento intenso de
  p e d e s t r e s ,especialmente alunos da Escola Estadual Antônio Luis Bastos, sendo urgentemente necessário o  equipamento

solicitado, sobretudo, pois tem acontecido inúmeros acidentes no local, inclusive com vítimas fatais.

 urgente instalação de travessia elevada na Avenida Mato Grosso esquina com a Rua Jataí.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-10-2019

AVENIDA MATO GROSSO, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-724, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 22480/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total